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Trzej profesorowie członkami honorowymi
Polish-American Medical Society

 Były minister zdrowia prof. Grzegorz Opala, wieloletni prezes Polskiego Towarzystwa
Ginekologicznego prof. Ryszard Poręba oraz hematolog prof. Mariusz Ratajczak zostali we
wtorek w Chicago wyróżnieni tytułami honorowych członków Polish-American Medical
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Society.

Profesorowie Opala i Poręba to wieloletni wykładowcy
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, trzeci wyróżniony - prof. Mariusz Ratajczak
z University of Louisville – jest jednym z najczęściej cytowanych naukowców polskich.

„To dla nas ogromne wyróżnienie. Doceniono dorobek prof. Opali jako ministra zdrowia i neurologa
wieku podeszłego i moje działania na rzecz postępu w położnictwie i ginekologii oraz edukacji
medycznej w Polsce” – powiedział prof. Poręba, który od wielu lat działa też na rzecz współpracy
polskiego środowiska medycznego z Polonią medyczną na całym świecie. Efektem takich działań są
m.in. staże dla młodych polskich lekarzy w renomowanych światowych ośrodkach.

Liczące ok. 400 członków Polish – American Medical Society - Związek Lekarzy Polskich w Chicago
powstał w 1946 roku, by wzmocnić pozycję lekarzy – imigrantów w ich zawodowym środowisku
w Stanach Zjednoczonych. Obecnie jest uważany za jedno z najważniejszych tego typu stowarzyszeń
poza granicami Polski.

Związek wielokrotnie angażował się w działania na rzecz Polski i Polonii. Jest członkiem Chicago
Medical Society, Kongresu Polonii Amerykańskiej, Federacji Polonijnych Organizacji Medycznych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.

 
14-01-2025

Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.

 
14-01-2025

Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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